
      Moravskoslezský krajský volejbalový svaz 
 
                       Vítkovická 3083/1 , 702 00 Ostrava  

___________________________________________________________________________ 

 

 

Usnesení z III. zasedání Výboru MS KVS 
konaného dne 12. prosince 2017 

 
 
Zasedání Výboru MS KVS se zúčastnilo 17 členů výboru s hlasem rozhodujícím z celkového 
počtu 21 členů výboru MS KVS, tj. 80,95 %. Výbor byl schopen usnášení. Prezenční listina je 
uložena na sekretariátu MS KVS. Jednání se zúčastnili hosté: předseda KaRK MS KVS   
Václav Mosler, člen KaRK Eva Turková, koordinátor KCMCH Pavel Zeman, čestní členové 
MS KVS Jan Dluhoš, František Kopecký, Jan Dluhoš, Ladislav Sysala, Dušan Rundt, Milan 
Wagner, Jindřich Piprek a sekretář MS KVS Radka Zdarsová.  
 .                                                                                                                                      
Zasedání proběhlo podle písemně zaslaného programu, který byl součástí pozvánky a byl 
schválen v úvodu jednání. Výbor zvolil pracovní / návrhovou a volební / komisi ve složení:  
Tomáš Zedník - předseda a členové Michal Provazník a Radek Bohačík a po projednání 
jednotlivých zpráv, návrhů, připomínek a diskusních příspěvků přijal následující:  
 

 

u s n e s e n í 
 

A. Výbor MS KVS schválil: 
 

1. Posunutí návrhu financování OVS na další zasedání V-MS KVS 
2. Zprávu HK o hospodaření MS KVS za rok 2017 a návrh rozpočtu na rok 2018 
3. Zprávu o činnosti P-MS KVS mezi zasedáními výboru KVS 
4. Plán práce výboru a předsednictva MS KVS na 1. pol. 2018 

 
 

B. Výbor MS KVS vzal na vědomí: 
 

1. Osamostatnění MS KVS na pobočný spolek od 27. 11. 2017 se samostatným 
IČ 

2. OVS dostanou od MS KVS informace o dotacích MSK s možností žádat přes 
MS KVS 

3. Posunutí návrhu financování OVS na další zasedání V-MS KVS 
 
 

C. Výbor MS KVS ukládá: 
 

1. Oznámit změnu pobočný spolek s názvem, adresou, IČ a novým účtem na 
jednotlivé OVS (Zdarsová, 13. 12. 2017) 

2. Koordinátorovi KCM chlapců vytvořit systém výběru trenéra KCM chlapci na 
soustředění KCM v lednu (Zeman Pavel, 31. 12. 2017) 

3. P MS KVS dohodnout návaznost účetnictví pro „nový“ pobočný spolek (P MS 
KVS, 15.2.2018) 

4. STK do 15. 12. 2017 poslat rozlosování KP mužů nadstavbovou část (Kavala 
Tomáš) 

5. P MS KVS určí a schválí postupový klíč k určení počtu delegátů na 
mimořádné okresní konference. Předběžný plánovaný termín pro pořádání 



všech mimořádných okresních konferencí je stanoven do 28. 2. 2018 (P MS 
KVS, 16.1.2018) 

 
6. Udělení titulu čestný člen MS KVS Ing. František Kopecký a Ing. Dušan Rundt 

 
Návrhová komise:  
předseda:    T. Zedník v. r. 
člen:  M. Provazník v. r. 
  R. Bohačík v.r 
 
 
 
 
          

 
V Ostravě 12. Prosince 2017   


